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1 Ha lf Moon Ba y * 148.200 36.100 36.050 37.600 38.450

11 1 1

231 Jos ie  Kea rns 9.350 8.850 9.6009.500

232 Jaya  M ille r 9.200 9.400 9.6009.400

212 M ikae la  S edino 8.850 9.050 9.5509.000

213 Cam ryn T obias 8.700 8.750 9.7009.700

2 Los  A ltos * 132.050 34.050 25.400 35.500 37.100

22 3 2

221 Em ilie  Ense r 8.800 7.850 9.2509.100

220 A llie  Br icca 8.750 8.850 9.6009.600

225 S arah M osa lem 8.350 8.700 8.400

223 O livia  M assey 8.150 9.1508.400

224 Kylie  M olina 9.100

3 Cupe rt ino * 123.160 33.500 26.000 29.850 33.810

43 2 3

204 R iya  Ka rkhanis 8.750 6.700 9.0507.900

208 Rui Pa i 8.450 6.800 8.5007.400

205 S hruti Nene 8.250 6.500

207 Petr ina  O lson 8.050 6.000 8.2007.000

203 S haona  Das 7.550

202 Kather ine  Chen 8.060

4 Mounta in V ie w * 75.650 24.300 9.250 16.750 25.350

54 4 4

228 A lice  Chegw idden 8.950 9.250 9.4008.900

227 Anna  Apte r 7.700 7.600

229 Rhea  Ja in 7.650 8.3507.850

5 W ilcox * 35.250 8.550 8.700 8.800 9.200

65 5 5

230 V ibusha  Hirem ath 8.550 8.700 9.2008.800

6 Home ste a d * 34.000 0.000 0.000 0.000 34.000

36 6 6

218 Hannah S iu 9.300

219 Vanessa  W u 8.550

215 Am e lia   C raciun 8.100

216 F rances Jing 8.050
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